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Information om Svensk-Tyska Föreningens  
 

behandling av personuppgifter (Integritetsmeddelande) 
 
 
Inledning 
 
Din integritet är viktig för oss. I detta integritetsmeddelande (nedan 
”Integritetsmeddelande”) beskrivs hur vi behandlar personuppgifter, bland 
annat vilka personuppgifter vi samlar in, i vilket syfte de behandlas och vilka 
rättigheter du har som registrerad.  
 
Personuppgiftsansvarig  
 
Svensk-Tyska Föreningen, org nr 802014-9574, (nedan ”Föreningen”) är 
personuppgiftsansvarig och behandlar personuppgifter i enlighet med 
dataskyddsförordningen (EU) 2016/679 och den svenska kompletterande 
dataskyddslagen (2018:218) och andra tillämpliga dataskyddsregler (nedan 
”Dataskyddsregler”). Kontaktuppgifter till Föreningen är: Svensk-Tyska 
Föreningen, c/o Elke Schmölder-Hanson, Flottiljvägen 12, 183 50 TÄBY, e-post 
info@svensk-tyskaforeningen.com. 
 
Grundläggande principer 
 
De grundläggande principer som framgår av dataskyddsförordningen ska alltid 
iakttas när Föreningen behandlar personuppgifter. 
 
Personuppgiftsbehandling sker enligt följande principer: 
- Laglighet – det ska alltid finnas en rättslig grund för behandlingen av 

personuppgifter.  
- Öppenhet – registrerade ska få information om behandling av personuppgifter.  
- Ändamålsbegränsning – personuppgifter ska bara samlas in för särskilda, 

uttryckliga och berättigade ändamål.  
- Uppgiftsminimering – personuppgifter ska inte behandlas i onödan.  
- Korrekthet – personuppgifter ska vara korrekta.  
- Lagringsminimering – personuppgifter ska inte sparas under längre tid än vad 

som är nödvändigt för ändamålet med behandlingen.  
- Integritet och konfidentialitet – personuppgifter ska behandlas på ett sätt som 

säkerställer lämplig säkerhet för personuppgifterna, inbegripet skydd mot 
obehörig eller otillåten behandling och mot förlust, förstöring eller skada 
genom olyckshändelse, med användning av lämpliga tekniska eller 
organisatoriska åtgärder.  

- Ansvarsskyldighet – Föreningen ansvarar för och ska kunna visa att ovan 
angivna principer efterlevs.  

 
När Föreningen samlar in personuppgifter  
 
Föreningen samlar in personuppgifter om dig när du ansöker om medlemskap i 
Föreningen. Föreningen samlar också in personuppgifter när du deltar i något av 
våra evenemang som medlem eller icke-medlem. Föreningen samlar vidare in 
personuppgifter om du anmäler dig till vårt nyhetsbrev. Föreningen samlar även 
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in personuppgifter när du besöker vår webbplats svensk-tyskaforeningen.com (det 
gäller cookies och IP-adress).  
 
Vilka personuppgifter behandlar Föreningen  
 
Vilka personuppgifter vi samlar in kan se olika ut beroende på vilken kontakt du 
har med oss. Det rör sig om följande personuppgifter: 
 
Medlemmar: 
 

a) För- och efternamn 
b) Födelsedatum och yrke 
c) Postadress 
d) Telefonnummer 
e) E-postadress 
f) Uppgifter om deltagande i Föreningens evenemang, samt eventuella 

uppgifter i samband därmed (så som t.ex. medföljande gäster)  
g) IP-adress när medlem besöker vår webbplats. 

 
Icke-medlemmar:  
 

a) För- och efternamn 
b) Födelsedatum och yrke vid ansökan om medlemskap 
c) E-postadress 
d) Uppgifter om deltagande i Föreningens evenemang, samt eventuella 

uppgifter i samband därmed  
e) IP-adress för besökare på webbplatsen.  

 
Varför samlar vi in personuppgifter 
 
Vi behandlar personuppgifter för att administrera medlemskap i Föreningen och 
för att hantera ansökningar om medlemskap. Vi behandlar också personuppgifter 
för att kunna genomföra evenemang, för att skicka ut nyhetsbrev och för att 
kommunicera ändringar i våra villkor och policydokument. Vidare behandlar vi 
personuppgifter för att fullgöra avtalsenliga och lagenliga förpliktelser såsom för 
bokförings- och skattemässiga skäl.   
 
Deltagare på Föreningens evenemang kan få tillgång till en lista över övriga 
deltagare/inbjudna. Listan hålls tillgänglig i pappersform på respektive evenemang 
och raderas när evenemanget är genomfört och eventuell praktisk hantering 
slutförts (t.ex. beträffande betalningsavstämning).  
 
Föreningen ger på en lösenordsskyddad internetsida tillgång till en medlemslista 
(med för- och efternamn samt bostadsort).   
 
Rättsliga grunder för behandling av personuppgifter  
 
Gällande administration av medlemskap i Föreningen baseras behandlingen av 
personuppgifter på den rättsliga grunden avtal.  
 
Vid genomförande av evenemang baseras behandlingen av personuppgifter på den 
rättsliga grunden avtal. Vad gäller eventuella uppgifter om matpreferenser är den 
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rättsliga grunden samtycke. Deltagarlista på evenemang hålls tillgänglig för 
deltagare och behandlingen baseras på den rättsliga grunden berättigat intresse. 
Vårt berättigade intresse består i att bedriva vår verksamhet och marknadsföra 
våra evenemang.  
 
Vad gäller utskick av nyhetsbrev och kommunikation gällande ändringar i våra 
villkor och policydokument samt för att förbättra och övervaka hur vår webbplats 
fungerar baserar vi behandlingen av personuppgifter på den rättsliga grunden 
berättigat intresse. Vad gäller behandling av uppgift om IP-adress är den rättsliga 
grunden berättigat intresse. Vårt berättigade intresse består i att marknadsföra 
vår verksamhet och för att driva och förbättra vår webbplats.  
 
När Föreningen fullgör bokförings- och skatteskyldigheter är den rättsliga grunden 
för behandlingen av personuppgifter rättslig förpliktelse.  
 
Cookies  
 
Vi nyttjar enbart nödvändiga kakor (cookies) på vår webbplats. De nödvändiga 
kakornas syfte är att hjälpa dig att utnyttja de funktioner som vi erbjuder på vår 
webbplats. De samlar inte in information som kan användas för att identifiera dig 
eller övervaka din aktivitet på webbplatsen utan är enbart till för att möjliggöra 
ditt besök på webbplatsen på ett säkert sätt.  
 
Hur länge sparar Föreningen personuppgifter?  
 
Personuppgifter om medlemmar, presumtiva medlemmar eller andra personer som 
t.ex. bjuds in till Föreningens evenemang lagras i ett register. Uppgifter om 
medlemmar raderas senast fem år efter avslutat medlemskap. Övriga personers 
uppgifter raderas när Styrelsen tar bort uppgifterna eller när den registrerade 
personen så begär. 
 
Uppgifter av värde ur ett historiskt perspektiv lagras och arkiveras för framtiden, 
t.ex. Föreningens verksamhetsberättelse och styrelseprotokoll samt underlag för 
styrelsemöten. 
 
På registrerads begäran ska uppgifter ur Föreningens medlemsregister raderas 
utan onödigt dröjsmål. 
 
Personuppgiftsincidenter 
 
Eventuella personuppgiftsincidenter ska rapporteras till Styrelsen som i sin tur 
ansvarar för att anmälan skyndsamt görs till relevant myndighet som är 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY) samt att övriga behövliga åtgärder med 
anledning av incidenten vidtas.   
 
Registrerades rättigheter 
 
Som registrerad har du har flera rättigheter enligt Dataskyddsregler. Om du vill 
nyttja någon av dina rättigheter kan du kontakta oss via kontaktuppgifterna som 
anges ovan. Du kan läsa mer om dina rättigheter på 
Integritetsskyddsmyndighetens webbplats www.imy.se. 
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• Rätt till information och tillgång: Du har rätt att få besked om ifall vi behandlar 
personuppgifter om dig och i sådant fall få en kopia på dina uppgifter, ett s.k. 
registerutdrag. Du har rätt att få informationen kostnadsfritt. 

 
• Rätt till rättelse: Du har rätt att få felaktiga uppgifter om dig rättade och du har 

rätt att få dina uppgifter kompletterade. 
 
• Rätt att invända: Du har rätt att invända mot att vi behandlar dina 

personuppgifter när vår behandling baseras på den rättsliga grunden berättigat 
intresse. Om vi inte kan visa att det finns tvingande berättigade skäl att fortsätta 
behandla uppgifterna kommer vi att upphöra med behandlingen. Vi får fortsatt 
behandla personuppgifterna för att fastställa, utöva, eller försvara rättsliga 
anspråk.  

 
• Rätt till begränsning: Du har i vissa fall rätt att kräva begränsning av behandling 

av dina personuppgifter, t.ex. om du anser att uppgifter om dig är felaktiga och 
du har begärt rättelse av uppgifterna. Medan frågan utreds kan du begära att 
behandlingen av uppgifterna begränsas. Du kan även begära begränsning i de 
fall behandlingen av personuppgifterna är olaglig men du motsätter dig att 
personuppgifterna raderas. Behandlingen av personuppgifterna kan också 
begränsas i de fall Föreningen inte längre behöver personuppgifterna men du 
behöver dem för att kunna fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga 
anspråk. Du kan slutligen begära begränsning i de fall du har invänt mot en 
behandling som baseras på den rättsliga grunden berättigat intresse under den 
tid Föreningen arbetar med att kontrollera om Föreningens berättigade intresse 
väger tyngre än ditt berättigade intresse av att ha dina personuppgifter 
skyddade. 

 
För det fall behandlingen har begränsats enligt någon av situationerna ovan får 
Föreningen endast, utöver själva lagringen, behandla uppgifterna för att 
fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga anspråk, för att skydda någon 
annans rättigheter eller för att du har lämnat ditt samtycke. 
 

• Rätt till radering (rätten att bli bortglömd): Du kan i vissa fall få dina 
personuppgifter raderade. Detta gäller t.ex. personuppgifter som inte längre är 
nödvändiga för oss att behandla för det syfte som de samlades in för. Det gäller 
också om behandlingen sker för direktmarknadsföring och du motsätter dig det. 
Det gäller vidare om du har invänt mot att uppgifterna behandlas baserat på 
vårt berättigade intresse och det saknas berättigade skäl som väger tyngre än 
ditt intresse av att personuppgifterna inte behandlas. Du har även rätt att få 
personuppgifterna raderade om dessa har behandlats på ett olagligt sätt. 

 
Om Föreningen har en rättslig förpliktelse att behandla personuppgifterna 
kommer dessa inte att raderas även om någon av ovanstående situationer 
föreligger. Uppgifterna kommer inte heller att raderas om Föreningen behöver 
dem för att kunna fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga anspråk.  
 

• Rätt till dataportabilitet: Om du har samtyckt till att lämna dina personuppgifter 
till oss eller i det fall vi behandlar dina personuppgifter med stöd av den rättsliga 
grunden fullgörande av avtal har du rätt att få ut uppgifterna och få dem 
överförda till annan personuppgiftsansvarig, t.ex. en annan förening. Uppgifter 
förs över endast om det är tekniskt möjligt. 



 

 5 

 
• Rätt att invända mot direktmarknadsföring: Du har rätt att begära att dina 

personuppgifter inte behandlas för direktmarknadsföringsändamål. Föreningen 
kommer i sådant fall att sluta behandla dina personuppgifter för ändamålet 
direkt marknadsföring. 

 
Klagomål  
 
Om du är missnöjd med vår behandling av personuppgifter har du rätt att klaga 
till en tillsynsmyndighet, vilket i Sverige är Integritetsskyddsmyndigheten (IMY). 
Mer information finns på www.imy.se. 
 
Rätt att återkalla samtycke 
 
Vi inhämtar bara samtycke för behandling av personuppgifter i undantagsfall. I de 
fall du har lämnat ditt samtycke har du rätt att när som helst återkalla samtycket. 
Du kan återkalla ditt samtycke genom att kontakta oss. Se kontaktuppgifter ovan. 
När du har återkallat ditt samtycke kommer vi inte fortsätta att behandla dina 
personuppgifter för aktuellt ändamål. 
 
Ändringar i Integritetsmeddelandet 
 
Detta Integritetsmeddelande kan komma att uppdateras för att uppfylla nya legala 
eller tekniska krav. Den senaste uppdaterade versionen av Integritetsmeddelandet 
hittar du alltid på vår webbplats. Vid betydande ändringar i detta 
Integritetsmeddelande (t.ex. av ändamålen för personuppgiftsbehandling eller 
kategorier av personuppgifter) kommer du att få information om detta via e-post 
eller på vår webbplats. 
 
Senast uppdaterad 2024-04-17 
 
 


